z siedzibą w  Środzie Śląskiej

ogłasza 
sprzedaż z wolnej ręki 
ZBIORU RZECZY 

RUCHOMYCH 
upadłej spółdzielni.

Przedmiotem sprzedaży są

ZAPASY
TOWARÓW

MAGAZYNOWYCH
za cenę obniżoną o 

50% wartości oszacowania, 
to jest po cenach łącznie 

nie mniejszych niż 
5.563,62 netto 

(słownie - pięć tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt trzy złote 

i 62/100 netto)

• Oferty należy składać pisemnie 
w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 16.08.2017 r. (liczy się data 
wpływu oferty), a ich rozpoznanie 
nastąpi w dniu 17.08.2017 r. o godz. 
10:00 w siedzibie Syndyka. »Zprzed- 
miotem sprzedaży można się